令和６年４月１０日

保護者の皆様

広島大学附属東雲中学校

校 長  松 浦  武 人

 令和６年度 人事異動について（お知らせ）

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。４

月になり，新しいメンバーを迎えましたので，お知らせいたします。全教職員で力を合わせて取

り組んで参りますので，引き続きご協力のほどよろしくお願いいたします。

１．離退任者

   赤松 猛 （副校長）         広島大学附属中学校へ転任

   原  幸絵（事務室主査）       広島大学へ転任

豊内 智仁（数学科）         広島市立二葉中学校へ転任

原田 央 （保健体育科）       広島市立戸山中学校へ転任

冨永 暁菜（技術・家庭科）      広島市立宇品中学校へ転任

神野 若菜（社会科）         退任

【講師】

大久保 孝（数学科）         退任

本田 洸輔（理科）          退任

安藤 うみ（保健体育科）       退任

宇山 一紀（技術・家庭科）      退任

手塚 悠 （技術・家庭科）      退任

中原 昇斗（技術・家庭科）      退任

２．着任者

西原 美幸（副校長）         広島大学附属小学校より

内藤 聡 （事務室主査）       広島大学より

植田 一矢（保健体育科）       広島市立大塚中学校より

村井 啓太（技術・家庭科）      高島市立新旭北小学校（滋賀県）より

水元 千秋（数学科）         広島市立観音中学校より

前田 愛友（技術・家庭科）      広島市立安佐中学校より

矢次 慶子（特別支援教育）      新規採用

松本 康治（教育環境支援）      新規採用

【講師】

神田 楓 （社会科）

沖坂 柚香（数学科）

渡辺 駿 （理科）

川下 将史（保健体育科）